.

doreier

Knotenkette aus Edelstahl 2,8 mm V2A | 1.4301,30 m

Kurzbeschreibung

Knotenkette aus Edelstahl

Produktbilder

Beschreibung

Form: Knotenkette mit unverschweil3ten Kettengliedern.

Einsatz: Universelle Kette fur vielseitigen Einsatz, z. B. zum Abhangen von Lampen. Traglasten sind theoretische Werte. Vor
Anwendung prufen.

Material: Edelstahl - V2A bietet hohen Korrosionsschutz.

Handelsqualitat, ungepruft.

Dieser Artikel darf nicht als Anschlagmittel zum Heben von Lasten im Sinne der Maschinenrichtlinie 2006/42/EG benutzt
werden. Nicht geeignet flr Personensicherung.
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Zusatzinformationen

=1 O

Art.-Nr.
Kurzbeschreibung

Nr.

Material
Lange

Gewicht kg/100 m

156175
Knotenkette aus Edelstahl

30

2,8 mm

39 mm

13 mm
V2A | 1.4301
30m

16 kg
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